

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA						01	MÊS
REFERÊNCIA	CÓDIGO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
		1.0	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) PESSOAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DA OBRA	MÊS	1,00		
SINAPI	90777	1.1	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	15,00	R\$ 92,27	R\$ 1.384,05
SINAPI	90780	1.2	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	35,00	R\$ 36,94	R\$ 1.292,90
SINAPI	90767	1.2	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	35,00	R\$ 16,38	R\$ 573,30
SINAPI	88326	1.3	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	70,00	R\$ 19,78	R\$ 1.384,60
SINAPI	100309	1.4	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	70,00	R\$ 20,64	R\$ 1.444,80
SINAPI	90766	1.5	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	70,00	R\$ 16,21	R\$ 1.134,70
						TOTAL (R\$)	R\$ 7.214,35

Diogo R. R. e Silva